
Turnaj o pohár města Sokolov 
pro ročník 2012 a mladší

POŘADATEL: HC BANÍK SOKOLOV, Z.S

TERMÍN: 25.3.2023

MÍSTO: Boženy Němcové 1780, Sokolov (Zimní stadion Sokolov)

ÚČASTNÍCI: 4 týmy (každý tým max. 15 hráčů a 2 brankáři)
Hráči startují na platné registrační průkazy, cizinci na 
cestovní pasy.

KATEGORIE: Hráči ročníku narození 2012 a mladší.

HRACÍ DOBA: 2 x 20 minut hrubého času. 

HRACÍ SYSTÉM: Každý s každým. Každý poločas se boduje zvlášť.
(výhra 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů).

KRITÉRIA 
ROZHODOVÁNÍ: 1. Počet bodů

2. Vzájemná utkání
3. Počet vstřelených branek  
4. Počet obdržených branek
5. Los

TRESTY: Nižší trest - vyloučení na 1 minutu.
Vyšší trest – vyloučení na 5 minut + do konce utkání

STARTOVNÉ: Startovné je 5000,- kč. Částku uhradí přihlášené týmy 
nejpozději do 5.3.2023 na účet 18932391/0100, do 
poznámky uveďte název týmu a pro jaký ročník je turnaj 
určen (např. HC Baník Sokolov 2012). Startovné je 
nevratné v případě odhlášení, či vyloučení z turnaje.



PROTEST: Protest musí být předán v písemné formě se zálohou
500kč.V případě uznání protestu bude záloha vrácena. 
Protesty bude řešit pořadatel turnaje, který má konečné 
právo v rozhodnutí sporu. Při zjištění startu staršího hráče 
než je povoleno, bude daný tým vyloučen z turnaje.

TURNAJOVÝ VÝBOR: Ředitel turnaje: Petr Holejšovský
Hlavní pořadatel: Ondřej Křeček 

OSTATNÍ INFO: Trenéři a vedoucí jednotlivých družstev zodpovídají za 
sportovní morálku a slušné chování svých hráčů, za 
pořádek v kabinách a dodržování časového 
harmonogramu.

Zdravotní službu a rozhodčí zajišťuje pořadatel turnaje.

Úprava ledové plochy proběhne po každém utkání.

Po obsazení turnaje obdrží všichni účastníci rozlosování a 
harmonogram turnaje.

KONTAKT: Jakub Truhlář
774 039 711
jakubtruhlar16@gmail.com


